2

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11.01.2002 № 6
Об организации пригородных пассажирских перевозок

          В соответствии с Законом РФ от 28.08.1995 г.  № 154-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Законами Владимирской области от 4.11.2000 г. № 78-ОЗ «Об оказании услуг населению пассажирским автомобильным транспортом на территории Владимирской области», от 24.12.2001 г. № 147-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления города Владимира отдельными государственными полномочиями по организации пассажирских перевозок»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

          1. Утвердить перечень пригородных маршрутов пассажирского транспорта г. Владимира согласно приложению.

          2. Заместителю главы администрации Сидорову В.А.:

          2.1.  Разработать до 01.04.2002 г. нормативно-правовую базу для проведения конкурса по пригородным автобусным маршрутам;

          2.2. В срок до 01.02.2002 г. подготовить и представить главе администрации г. Владимира предложения по порядку финансирования предприятий, организаций и частных предпринимателей, осуществляющих перевозки пассажиров по государственному заказу.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации

	И. В. Шамов

Приложение

к постановлению

главы администрации

г. Владимира

от _11.01.2002 г. № _6_

ПЕРЕЧЕНЬ

пригородных автобусных маршрутов г. Владимира

	№
п/п
	№
марш-
рута на
2002 г.
	Направление движения

	1
	101
	г.  Владимир  –  с. Старый Двор  –  д. Обращиха – д. Новое Каменское – д. Цибеево

	2
	102
	г. Владимир – пос. Сокол – д. Раменье

	3
	103
	г. Владимир – пос. Оргтруд

	4
	105
	г. Владимир – пос. Бараки – д. Щепелево

	5
	106
	г. Владимир – д. Старый Двор  -  д. Небылое

	6
	107
	г. Владимир – с. Пенкино – Санаторий – поворот на  д. Марьинку

	7
	108
	г. Владимир – пос. Головино

	8
	109
	г. Владимир – пос. Садовый – д. Брутово –  д. Овчухи

	9
	110
	г. Владимир – пос. Красное Эхо

	10
	111
	г. Владимир – д. Ладога

	11
	112
	г. Владимир – с. Сновицы

	12
	114
	г. Владимир – д. Давыдово

	13
	115
	г. Владимир – пос. Коняево –  г. Радужный

	14
	123
	г. Владимир – д. Новое Петрово

	15
	124
	г. Владимир – с. Богослово

	16
	126
	г. Владимир – с. Новое Село – пос. Ославское

	17
	127
	г. Владимир – с. Спасское

	18
	128
	г. Владимир – с. Н. Александрово

	19
	132
	г. Владимир – пос. Содышка

	20
	133
	г. Владимир – с. Клементьево

	21
	134
	г. Владимир – д. Пиганово

	22
	135
	г. Владимир – д. Улыбышево

	23
	138
	г. Владимир –  д. Палашкино

	24
	139
	г. Владимир – д. Вяткино

	25
	140
	г. Владимир – д. Уварово

	26
	141
	г. Владимир – д. Чеково – д. Лыково

	27
	142
	г. Владимир – д. Бухолово

	28
	150
	г. Владимир – Загородный парк  - д. Улыбышево –  пос. Коняево

	29
	151
	г. Владимир –  д. Мордыш